
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ
                                        от «11» августа 2021 года  № 33 

д. Жижица

(Принято на 10-й очередной сессии
 Собрания депутатов четвертого созыва)

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В
СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ", И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В
СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУНЬИНСКИЙ РАЙОН» ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

         В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",  Законом  Псковской  области  от  13.02.2013  №  1252-ОЗ  «О
порядке  решения  отдельных  вопросов  разграничения  имущества,
находящегося  в  собственности  муниципальных  образований  Псковской
области",  руководствуясь  ст.  31  Устава  муниципального  образования
"Жижицкая волость", Собрание депутатов сельского поселения «Жижицкая
волость» 

РЕШИЛО:

1.  Утвердить  перечень  имущества,  находящегося  в  собственности
муниципального образования "Жижицкая волость" и подлежащего передаче
в  собственность  муниципального  образования  «Куньинский  район»
Псковской области (прилагается).

2.  Направить  настоящее  решение  в  Администрацию  Куньинского
района для согласования в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения
на  информационном  стенде  Администрации  сельского  поселения
«Жижицкая  волость»  и  на  официальном  сайте  сельского  поселения
«Жижицкая волость» в сети «Интернет».
            4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
 «Жижицкая волость»                                                      Н.И. Балмышев



УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов

сельского поселения «Жижицкая
волость»

от  11.08.2021  № 32

Перечень муниципального имущества муниципального образования
«Жижицкая волость», передаваемого в собственность муниципального

образования «Куньинский район» Псковской области

Объекты недвижимого имущества

№
п/
п

Наименовани
е

недвижимого
имущества

Адрес
(местонахождение)

объекта

Год
ввода

в
эксплу
атаци

ю

Кадастровый
номер

(условный
номер)

Основание  права
муниципальной

собственности (пункты
2, 3 статьи 3 Закона)

Стоимость
недвижимого

имущества
Баланс

овая
(руб.)

Начислен
ная

амортизац
ия (износ)

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Общественный

колодец
д.Наумово,

ул.Музейная у д. 8,
(56°16′22.7″
31°19′37.2″) 

1978 60-07-02-27-01-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00

2. Общественный
колодец

д.Наумово,
ул.Музейная, у д.11

(56°16′26.4″
31°19′14.7″) 

1961 60-07-02-27-01-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00

3. Общественный
колодец

д.Засеново
(56°17′27.6″
31°20′08.5″) 

1984 60-07-02-18-01-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00

4. Общественный
колодец

д.Жижица, ул.
Центральная
(56°17′03.9″
31°20′47.8″) 

1959 60-07-02-19-07-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00

5. Общественный
колодец

д.Жижица, ул.
Озерная (56°17′13.7″

31°20′56.7″) 

1985 60-07-02-19-07-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00

6. Общественный
колодец

д.Жижица, ул.
Зеленая (56°16′57.2″

31°20′56.5″) 

1984 60-07-02-19-04-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00

7. Общественный
колодец

д.Жижица, ул.
Кленовая у д.16

(56°16′42.2″
31°21′18.6″) 

1982 60-07-02-19-02-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00

8. Общественный
колодец

д.Жижица, ул.
Кленовая у д. 6

(56°16′45.6″
31°21′18.5″) 

1978 60-07-02-19-02-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00

9. Общественный
колодец

д.Жижица, ул. Новая
у д.8 (56°16′47.6″

31°21′10.4″) 

2003 60-07-02-19-02-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00

10. Общественный
колодец

д.Жижица, ул. Новая
у д.16 (56°16′41.8″

31°21′12.5″) 

2003 60-07-02-19-02-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00

11. Общественный
колодец

д.Жижица, ул.
Тополевая у д.12

(56°16′21.2″
31°21′48.1″) 

1976 60-07-02-19-01-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00



12. Общественный
колодец

д.Жижица, ул.
Сосновая у д. 10

(56°16′23.1″
31°21′56.9″) 

1981 60-07-02-19-01-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00

13. Общественный
колодец

д.Жижица, ул.
Кедровая у д.3

(56°16′35.1″
31°21′58.8″) 

1985 60-07-02-19-01-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00

14. Общественный
колодец

д.Жижица, ул.
Строителей у д.3

(56°16′33.6″
31°21′54.5″) 

1987 60-07-02-19-01-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00

15. Общественный
колодец

д.Жижица, ул.
Строителей
(56°16′38.8″
31°21′53.8″) 

1987 60-07-02-19-01-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00

16. Общественный
колодец

д.Жижица, ул.
Садовая (56°17′15.2″

31°21′09.1″) 

1975 60-07-02-19-07-00 Реестр муниципального
имущества сельского

поселения «Жижицкая
волость»

1-00


	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

